ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPILARI İLE BUNLARA İLİŞKİN HESAP DÖNEMİ 

İÇERİSİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER, İMTİYAZLI PAYLARA VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 Sermaye Piyasası Mevzuatına göre kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş olan Selva Gıda Sanayi 
A.Ş. tescil edilmiş 325.000.000 (Üç Yüz Yirmi Beş Milyon) TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde çıkarılmış sermayesi 78.000.000 (Yetmiş Sekiz Milyon) TL’dir.  

 Sermayeyi temsil eden payların, 6.500.000 ( Altı Milyon Beş Yüz Bin ) TL nominal tutarlı kısmı A 
grubu imtiyazlı ve borsada işlem görmeyen niteliktedir.   

 Sermayeyi temsil eden payların 71.500.000 (Yetmiş Bir Milyon Beş Yüz Bin ) TL nominal tutarlı 
kısmı B grubu imtiyazsız olup, bunların 33.294.649 ( Otuz Üç Milyon İki Yüz Doksan Dört Bin Altı 
Yüz Kırk Dokuz )TL nominal tutarlı kısmı borsada işlem görmektedir.  

 Şirket genel kurulu toplantılarında; A grubu payların (5)  B grubu payların (1) oy hakkı 
bulunmaktadır. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin 1/2 ‘si A grubu pay sahiplerinin göstereceği 
adaylar arasından seçilir.